Scda qō. dicūt aliq maxime waldenses. Absolueret remittere pētā ē solvere ligatū. qz q̄t pētā habet hō. tot catenis ligat ania. Si g pētōr sit ligat pētis forte p̄ q̄s ille q̄ cōfitef. quō poterit ligat solvere ligatū. Iste rōnes sunt hereticorū ad decipiēdū simplices. Rūdeo qvex ē q̄ absolutio est solvere a peccatis. Jō sol' sacerdotib' dixit xp̄s Quicūqz soluerit sup terram. erūt soluta et in celis zc. Dat. xvij. Et si sacerdos eēt ligat' in pte p quā hz solvere. si lingua q̄ esset mut'. pcedo vobis q̄ nō posset aliū solvere. qz nō possz pferre formā absolutōis. sed adhuc si man' et pedes et totū corp' ligatū sit pētis. si p̄t pferre p̄ba absolutōis soluit. qz illa solutio nō fit p̄tute sacerdotis. sed p̄tute xp̄i cui ipse est in istm. Et habet clare ex ista auēte qñ xp̄s dixit decē leprosis. Ite oñdite vos sacerdotib' Iste sacerdotes erāt ribaldi. symoniaci. inuidizē. Contra q̄s xp̄s p̄dicabat. Potuissēt dixisse leprosi. Dñe q̄re mittitis nos ad malos hoīes et pētōres. q̄re nō mittitis ad m̄rem vestrā vel ad Jōhē baptistā. ad ap̄los. Solutio. qz non erant sacerdotes. In h xp̄s ostendit q̄ solū sacerdotib' est fienda p fessio sacramental'. Tñ q̄libet q̄stū p̄t debet eligere bonū p fessorē scientē discernere int' leprā z leprā. et q̄ sciat solvere et ligare. de pe. di. j. quē penitet. et di. vj. c. j. si q̄s. De isto plamento dicit scriptura Job. vij. Quapropt'. amore absolutionis habende. et ego nō parca ori meo Loquar. s. ore in tribulatione spūs mei. confabulabor cū amaritudine anime mee. Et h dō ad dīam veteris testamenti. in q̄ nō confitebant pētā ore. Si dicat. illud tps erat bonū. Solutio q̄ nō omniqz. qz nūqz habuerūt remissionē pētōz vt intrarent paradīsum.

Ideo dicit. Loqr. s. dicendo ore pētā mortalia specialiter. venialia in genere. In tribulatione spūs mei. et hoc q̄stū ad positū non redēdi ad pētā. de q̄ debet interrogare p fessor. et est maxima tribulatio habendi tale ppositū. cū ois homo sit inclinat' ad oppositū. Confabulabor. s. d pnia cū p fessore qñ dicit p fessor. Ego video q̄ estis tot' van' et supb'. Ideo hūiliabit' vos in orōe. Idem de alijs Aufer se p fessor. ne det pniā vltra voluntatē pētōris. Rō. qz si dimitteret pniā p fessoris culpā incurreret. Laboratorib' def' ieiunū de quo non poterūt se excusare. s. vt audiant missam. sint ieiunū in dieb' festinis. Cōtra invidiam detur medicina orandi p illa psonā. Ecce quare dicit. Confabulabor cū amaritudine anime mee. qz penitentia amaritudo est sensualitatis. Tercū plamentū est loqui. primo veraciter. Hodo addiscat' quomō est summe cauendū ab omni mendacio si attēditis ad ea que dicā. Cui libet mēbro corpis deus dedit suū officiū. oculis officium videndi. aurib' audiendizē. Sic redat officia diuersa diuersis i regno suo. Ita de' dedit mēbris diuersis officia. Hō si officiū oculi impediret p albuginez. eēt magn' defect' oculi qui pderet suū officiū. Idem de aurib' zc. Hodo officiū oris est significare cordis intentōem. P̄ba. j. p̄armeniarum Voces sunt note. i. signa eaz q̄ sunt in ania passionū. Quādo g homo mētit. mentiri eēt est vñū dicere in ore. et aliud hēre in corde. lingua p̄dit suū officiū. s. significādi ea q̄ sunt i corde. Ideo sicut null' vellet hēre maculā i oculo. ita nec debet velle mendaciū i ore. Pz g q̄ homo debet loq̄ veraciter. licet nō omne verū nec secreta cordis sunt dicenda. qz eēt stulticia. Hō tñ debem' dicere mēdaciū p q̄ cūqz causa p̄ illos qui dicūt bonū eēt mendaciū qd nulli nocet. Ideo Prouer. vij. Veritatem meditabit' guttur meū. z labia mea detestabunt' impiū. Buttur eēt sigt cogitat' cordis. Et labia detestabunt' impiū. hoc tangit mercatores q̄ aliq̄tiens emēdor vendēdo dicunt multa mendacia. etiā cū iuramentis in fraudem p̄tmi. Hoc etiā tangit tractatores m̄rimonior. q̄ etiā dicūt multa mēdacia qñ homo interrogat. Quid de tali puellazē. dicunt q̄ scit oia. et aliquādo nihil scit facere. z erit vna magna p fusiōz. et nō habēt p̄scientiā mentiri Itē tractatores pacis dicūt multa mēdacia quod p nulla causa est dicendū.